

## Carne si produse din carne

I.D.: 60697347

---

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.467,40 RON - 3.467,40 RON

---

Descriere: Oferta cuprinde urmatoarele produse si cantitatile aferente: Produs Pret fara TVA / kg  
Cantitate (kg) Pret total fara TVA Cremvusti 19 lei/kg x 9 kg = 171.00 Ceafa porc 19.5 lei/kg  
x 6 kg = 117.00 Carnat Trandafir 20.5 lei/kg x 3 kg = 61.50 Varf de coasta afumat 13.9  
lei/kg x 6 kg = 83.40 Pasta mici caserola 18.5 lei/kg x 15 kg = 277.50 Carne porc lucru 15  
lei/kg x 30 kg = 450.00 Carne porc pulpa 15.5 lei/kg x 30 kg = 465.00 Carnat ptr gratar 18  
lei/kg x 9 kg = 162.00 Polonez 18 lei/kg x 12 kg = 216.00 Cas de carne 18 lei/kg x 6 kg =  
108.00 Carnat Tirolli 18.8 lei/kg x 15 kg = 282.00 Parizer 18 lei/kg x 12 kg = 216.00 Salam  
de porc 18 lei/kg x 15 kg = 270.00 Salam Victoria 20.5 lei/kg x 6 kg = 123.00 Sunca presata  
20 lei/kg x 12 kg = 240.00 Toba 15 lei/kg x 15 kg = 225.00 Valoarea totala a ofertei este de  
3,467.40 lei + TVA. Valoarea este estimativa, iar disponibilitatea produselor poate varia  
dpdv cantitativ, putandu-se opta pentru produse alternative asemanatoare. Preturile din  
oferta sunt valabile pentru perioada 01.09.2021- 08.09.2021

---